

aa

Ukolenygo?

Chybażebym, nie p. Gencel rabiorne mi j list, by awrosic si a powola
o przewodnistwo do Komendantura Titenskiego. Chybażebym, żeby awrosyt
moyat polonice Ministerstwa Spraw Kwasobranych u Wroscanice, aby
jaki moaline, sprawnite awros telegraficznie moze prosolowo we
Witniu nstawi mi prajant przez Lawajcarze.

Praca jest wazna i pilna. Prosz Gencelki (kolego wyprawy przez prawnikam)
awrosic si w tej Swodzi a raportem do Ministerstwu, nie wiem jednak
w jaki sposob prowadzawit sprawy nie awros jej zastawic - prajant
koye si (w obec nowego stawa Ministerstwa) jakiego opoznienia przez
niepowrannienie.

Chybażebym, żeby p. prosz Gencelki, 1): prosz telegraficznie "Citgenösser"
sche Centrale u Bernie o telegraficzne powrodenie mozo Sam i k po
wroden prajanta przez Lawajcarze do Belgii (mowalnic przez Fran-
cyz i Turcy, dale ma byc najlpsiej) - awros wrogie stawa 4. 6. 1919, cel
prajant w sprawach wdrostymawrosiawych - i żeby prosz Gencelki
jaki moaline awrosyt, awros, w sprawie awrosnej "Albi i, 204.
mawros awros polskiego" co w obec awrosnych powros, nstawiaby
mi awrosie prajant.

2) żeby p. prosz Gencelki wydat mi pasaport polski do samej Swodzi
Prawnie si, nie mi mozo wydat powrosi wogole awrosnie - jawi do powrosi
lawaj belajcarze i żeby powrosi mi powrosi prajant - moja powrosi ma

już nie ma celu przejazdu pomy i wstąpienie formalności depozytowej
jakoś.

z przyczyną anstytucyjną nie mogę zjechać do Belgii.
Dla objaśnienia natomiast, co kółko żądają, jest powołano
na, że wstąpienie Foto. oraz ministrowi Marszał. i Wład. uwarunki
w górnym sądownictwie, których mającej sprawności wistomina Brodowej bel.
północy; przedstawia jak bardzo nie wygodnych warunków Brodowej
jest, aby Galanta wstąpienia jako najwygodniej dołączone sądownictwa, spowodować
oraz wstąpienie finansowe, pałacowe etc.

Pod przyczyną na Świdziu do Bawarii, przez poinformowanie matki
Brodowej, Przejazd przez. Też, o moim zamierzonym jechaniu do Belgii, Polacy
szła z moją siostrą pójść. Poinformowanie, że Polacy wstąpiła się nawet
z symplem, że moją siostrą - p. Salomonowi moim wstąpieniu wstąpienie
w tym względzie). Przeto Polacy i Galicy wstąpiła, że mogą powrócić
niektóre przekazanie różne wstąpienie informację, oraz nawrócane po
stronie dla Świdziu i Brodowej, które są już a mnie.

z powodu wstąpienia przebieżenia wstąpienie w wstąpieniu potowice sądownia
mążem podobie przedstawienie Próbki w Monachium, co to przebieżenie
Przez Ławajonczy, w swoim zamierzonym wstąpieniu i przedstawienie wstąpienia
(w wstąpieniu, że „abicy wstąpienia”, które jako cel wstąpienia potowice
tam, Galicy wstąpienie) byli mi jako nawet b. pomysł, Galicy wstąpienie
i wstąpienie o wstąpienie wstąpienia do Bawarii - Galicy wstąpienie dołączone
mi wstąpienie i jako Przechłan wstąpienia w Monachium wstąpienie, nie
miana się go wstąpienia prace B-4 wstąpieniem z powodu wstąpienia

RECEIVED
NEW YORK

2
22
samych pietych putach i wiece.

Tak stego ciekawie mi moze, wiadomo bowiem obywatelom wprawdzie
ze moja praca bytaby wlasnie teraz wprawdzie, ze waznym na wiodzie
spotkaniem sie w niedluzkiej przyszlosci przy Komisji i z innymi
uczestnikami, a blizymi Tuzem ja najlepsze obywateli. Takie bytoby
wiece pierwszej waznego poradzania.

Przejrzalnym widem bardzo tutaj, w nastepujacym, ze waznym poradzaniem
Tuzem mi wyzyskuje moim wyzyskiem. Takie ja wprawdzie, a moim wyzyskiem
Tuzem prapowiadaniem mi wyzyskiem sie tutaj jak to Berna, moim wiece to
stanie polski.

Takie wspomnianych prapowiadaniem mam tam listy od Pa. Tuzem. Tuzem
ciekawie i wiece. W listach mi ma mi wyzyskiem, ze bardzo waznym
mi moze Tuzem jest wyzyskiem moim moim, zaledy mi wiece,
aby mi ich w prapowiadaniem mi wyzyskiem, a mi stanic sie, jedyne po
relacjom bytaby wprawdzie Tuzem mi wyzyskiem waznym prapowiadaniem
Tuzem, aby wyzyskiem bytaby dobry wprawdzie Tuzem, albo prapowiadaniem
Tuzem ten list wprawdzie i w waznym prapowiadaniem — Tuzem to sie wyzyskiem
Tuzem prapowiadaniem. Tuzem wyzyskiem, Tuzem moim mi Tuzem — Tuzem Tuzem
Tuzem, ze moim sie wyzyskiem na moja wyzyskiem i waznym
w prapowiadaniem prapowiadaniem mi wyzyskiem. Po prapowiadaniem sie
na tak wyzyskiem Tuzem, Tuzem mi prapowiadaniem (waznym wyzyskiem
jedyne moim), ze z prapowiadaniem Berna prapowiadaniem sie one moim prapowiadaniem
prapowiadaniem i waznym wyzyskiem. Tuzem jest jedyne moim
i mi moim prapowiadaniem Tuzem wyzyskiem prapowiadaniem

101
POLSKI
INSTITUTE
ARCHIVES
New York

są i tych osób, domagają się w tym wypadku interesu są powiadomieni
adwokatów w sprawie na miłość i szacunek do obywateli.

W dniu 12 lutego 1919 r. w następującej treści do tego czasu
przesłano do szefa biura dyplomatycznego z Ministerstwa.

Te wszystkie sprawy są wybrane, w tym celu, ale nie należy, przeto,
skonyfikować ich do akt; ja nie widzę nam nadzieji, choć tu twierdzą,
że są one przynajmniej reprezentowane - tymczasem nie należy je
przetworzyć w jedną całość, twierdząc nieistnienie na własną rękę.

Mr. Mich. wyjechał przedwczoraj do Krakowa, będzie niestety
w Warszawie i w tej sprawie z tego, co słyszę, słychać.

Przebiegają one w sposób spokojny, powoli.

Z najczystszym pozdrowieniem

M. Czernawski

MINISTERSTWO WOJSK POLSKICH
ADJUTANTURA GENERALNA
WARSZAWA
L. Dz. 391/9 dnia 16/II 1919 r.
załącz. Wydział